
 
  

 

Ambito NA 19 
 

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO 

SERVIZI PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA 

“CARMINE RUSSO - UGO TOGNAZZI” 
SEDE LEGALE: Via G. Bruno Iª Trav. - 80033 Cicciano - Tel. 0818261961 - Fax 0810146344 - Cod. Fisc. 92073450634 - Cod. Mecc. NARH28000V 

SEDE COORDINATA: Viale Italia Parco Europa - 80040 POLLENA TROCCHIA (NA) Tel 0815303999 - 0815308701 - Cod. Mecc.NARH28001X 
Email: narh28000v@istruzione.it - narh28000v@pec.istruzione.it - sito: www.ipsseoacicciano.edu.it 

 

COMUNICAZIONE N. 73 
 
 

- Al personale docente 

- Agli alunni 

- Ai genitori 

- Al personale ATA 

- Al DSGA 

- All’Albo 
 

 
Oggetto: Chiusura sede centrale di Cicciano in onore dei festeggiamenti di Sant’Antonio Abate 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

• Viste le motivazioni di cui all’ordinanza Sindacale n. 04 del 16/01/2025 del sig. Sindaco del 

comune di Cicciano, in cui si prevede la chiusura dei plessi sede centrale di Cicciano e Gescal. 

• Considerato che molti docenti e alunni residenti a Cicciano frequentano la sede di Comiziano; 

• Per un principio estensivo, 

DISPONE 

la chiusura, per il giorno di lunedì 20/01/2025, di tutte le sedi del comune di Cicciano e anche del 

plesso di Comiziano. 

Resta aperta la sede di Pollena, pertanto per disbrigo di pratiche amministrative ordinarie gli 

interessati, a diverso titolo, devono contattare gli uffici delle Sede di Pollena al seguente n. 

081/5303999.  

 
Cicciano, 16/01/2025 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Sabrina Capasso 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
 sensi dell’art.3, comma 2 del D.Lgs. 39/93 

mailto:%20narh28000v@istruzione.it
mailto:narh28000v@pec.istruzione.it
http://www.ipsseoacicciano.edu.it/

